
1 / 11 

Rámcová smlouva o poskytování poradenských služeb 

číslo smlouvy objednatele:  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku 

(dále jen „Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) LOM PRAHA s.p. 
se sídlem na adrese Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 
IČ: 00000515, DIČ: CZ00000515, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, 
vložka 283, 
zastoupený: Ing. Romanem Planičkou, ředitelem podniku 
Zástupce ve věcech finančních: Ing. Michal Geist, finanční ředitel 

      tel. XXX 
e-mail: XXX 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Štrejbar, vedoucí správy 
informačních systémů a technologií 

   tel. XXX, 
e-mail: XXX 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jako „Objednatel“) 
 
a 
 

(2) Excello s.r.o. 
se sídlem na adrese Václavské náměstí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČ: 27444899, DIČ: CZ27444899 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 113401,  
zastoupená Tomášem Charvátem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., Millennium Plaza, V Celnici 10, 

117 21 Praha 1 
číslo účtu: XXX 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
(Poskytovatel a Objednatel dále také společně jako „Strany“, a každý z nich 
samostatně jako „Strana“) 

I. 
DEFINICE A VÝKLAD SMLOUVY 

1.1. Není-li uvedeno jinak v této Smlouvě, mají definovaná slova a spojení 
vyskytující se ve Smlouvě dále uvedený význam: 



2 / 11 

a) „Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění; 

b) „Smlouva“ znamená tuto smlouvu o poskytování poradenských služeb; 

c) „Služby“ znamená poradenské služby poskytované Poskytovatelem na 
základě této Smlouvy, jak jsou definovány v čl. II. této Smlouvy a v Příloze 
č. 1 této Smlouvy; 

d) „LOM“ znamená státní podnik LOM PRAHA s.p.; 

e)  „Zákon o DPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

f) „Insolvenční zákon“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění. 

1.2. Pro výklad Smlouvy platí následující pravidla: 

a) Odkazy na „články“ (či zkráceně „čl.“) a „odstavce“ (či zkráceně „odst.“) 
se vykládají jako odkazy na příslušné články a odstavce Smlouvy; 

b) Odkazy na „osobu“ nebo „stranu“ se vykládají tak, že se vztahují na 
jakoukoli fyzickou osobu, právnickou osobu, společnost, vládu, stát, 
organizační složku státu, společný podnik, spolek nebo sdružení (se 
samostatnou právní subjektivitou či nikoli); 

c) Pojmy definované ve Smlouvě v množném čísle mají shodný význam i v 
jednotném čísle a naopak; 

d) Nadpisy jsou ve Smlouvě použity pouze pro přehlednost a pro výklad jejích 
ustanovení nemají žádný význam. 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat managementu 
Objednatele níže specifikované poradenské služby (dále také „Služby“).  

2.2. Podrobný rozsah Služeb je uveden v Příloze č. 1 (nabídka Poskytovatele) této 
Smlouvy – Specifikace činností, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

 

III. 
PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

3.1. Poskytovatel bude při poskytování Služeb na základě této Smlouvy postupovat 
na vlastní náklady a nebezpečí s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné 
právní předpisy a technické normy vztahující se k předmětu plnění této 
Smlouvy, ustanovení této Smlouvy, obchodní zvyklosti a individuální pokyny 



3 / 11 

Objednatele. Poskytovatel poskytne Služby objektivním, nestranným a 
profesionálním způsobem neovlivněným jakýmkoli konkrétním obchodním 
zájmem Poskytovatele a/nebo jakéhokoli externího poradce a/nebo třetí osoby.  

3.2. Objednatel má právo předmět plnění této Smlouvy průběžně kontrolovat nebo 
zajistit jeho prohlídku, a to i ve stavu jeho rozpracovanosti. 

3.3. Poskytovatel se zavazuje svoji činnost podle této Smlouvy vyvíjet s maximální 
odbornou péčí za účelem dosažení sjednaného účelu a zdržet se přitom 
činnosti, která by mohla ztížit nebo znemožnit dosažení sjednaného cíle, tj. 
poskytnutí Služeb dle této Smlouvy. 

3.4. Po dobu trvání této Smlouvy se obě Strany zavazují zdržet veškerého právního 
i faktického jednání, jímž by mohly poškodit zájmy druhé Strany. 

3.5. Služby dle této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat průběžně, zejména dle 
požadavků Objednatele a v termínech stanovených v takových požadavcích. 
Není-li termín stanoven, pak se zavazuje poskytovat Služby dle této smlouvy 
bez zbytečného odkladu od obdržení takového požadavku. Poskytovatel je 
povinen Objednatele průběžně s měsíční periodicitou informovat o průběhu 
poskytování Služeb a dosaženém výsledku. Informace budou Poskytovatelem 
zasílány vždy nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byly Služby poskytnuty, a to na kontaktní adresy uvedené v čl. X této Smlouvy. 

IV. 
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena odměny za poskytování služeb dle 
této Smlouvy nepřesáhne 380.000,- CZK bez DPH (slovy: tři sta osmdesát tisíc 
CZK). 

4.2. Cena dle této Smlouvy je kalkulována na základě odsouhlasených sazeb za 
jeden člověkoden pozice zaměstnance Poskytovatele uvedeno v Příloze č. 1 
(nabídka Poskytovatele) této Smlouvy. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje měsíčně zasílat Objednateli přehled poskytnutých 
Služeb, a to na kontaktní adresy uvedené v čl. X této Smlouvy. O kompletním 
poskytnutí Služeb sepíší Strany písemný protokol, který bude podkladem pro 
fakturaci sjednané odměny. 

4.4. Odměna za poskytnutí Služeb dle odst. 4.1 tohoto článku, ke které bude 
připočtena DPH dle platné právní úpravy, bude uhrazena na základě faktury – 
daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po kompletním poskytnutí 
Služeb dle této Smlouvy. K faktuře musí být přiložen oběma Stranami potvrzený 
protokol o splnění Služeb dle této Smlouvy. 

4.5. Tištěná faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle Zákona o 
DPH, náležitosti dle § 435 Občanského zákoníku, a dále v ní musí být uvedeno 
číslo této Smlouvy. Tištěné faktury budou zaslány na adresu sídla objednatele, 

faktury v elektronické podobě na emailovou adresu XXX. 



4 / 11 

4.6. Dále musí faktura obsahovat: 

a) označení faktury a její číslo;  

b) obchodní firmy, sídla, IČ a DIČ Stran;  

c) důvod fakturace, popis plnění;  

d) bankovní spojení Poskytovatele;  

e) fakturovanou částku;  

f) daňové náležitosti;  

g) datum vystavení faktury a lhůtu splatnosti;  

h) údaj o zápisu Poskytovatele a Objednatele v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci;  

i) datum uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.7. Platba proběhne bezhotovostní formou na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený ve Smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu Poskytovatele 
bude možno provést pouze písemným dodatkem k této Smlouvě nebo 
písemným sdělením prokazatelně doručeným Objednateli nejpozději spolu 
s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) 
oprávněnou k podpisu Smlouvy. 

4.8. Každá tištěná faktura vystavená Poskytovatelem musí být výhradně v listinném 
formátu A4, jednostranného tisku, na standardním kancelářském papíru o 
hmotnosti cca 80 g/m2, scannovatelném (kopírovatelném) černobíle bez ztráty 
informační hodnoty, čitelném a o maximálním rozsahu faktury do 5 stran. 
Faktura v elektronické podobě musí splňovat následující požadavky - formát 
PDF, každá jednotlivá faktura je elektronicky podepsaná (akceptován bude 
pouze uznávaný elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném 
certifikátu akreditované certifikační autority), jeden dokument obsahuje vždy 
jednu fakturu a k ní náležející přílohu nebo přílohy (zaslání faktury a přílohy 
zvlášť ve více souborech je nepřípustné). 

4.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě 
nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu Poskytovatele v rozporu 
s touto Smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto 
náležitosti budou uvedeny chybně, Objednatel fakturu vrátí Poskytovateli se 
žádostí o provedení opravy či o doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné 
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4.10. Veškeré bankovní výlohy a poplatky banky Objednatele spojené s platbou 
odměny hradí Objednatel, ostatní bankovní výlohy a poplatky spojené splněním 
této Smlouvy hradí Poskytovatel a jsou zahrnuty ve sjednané odměně. 



5 / 11 

4.11. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
V případě pochybností se má za to, že faktura byla doručena Objednateli třetí 
den po odeslání. 

4.12. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední 
den její splatnosti dal příkaz své bance k zaplacení fakturované částky. 

4.13. K vypočítané odměně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.14. Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v této smlouvě. Tento bankovní účet Poskytovatele 
musí být bankovním účtem vedeným u tuzemského poskytovatele platebních 
služeb a zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 
Zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Změnu bankovního spojení lze 
provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením 
prokazatelně doručeným Objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. 
Toto sdělení musí být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu smlouvy. 
Změna bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. musí se jednat o 
bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb a tento 
účet musí být zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup. Platby budou 
provedeny do 30 dnů počínaje následujícím dnem po prokazatelném doručení 
faktury Poskytovatele na adresu Objednatele. Objednatel není v prodlení se 
zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka 
odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura musí být 
zaslána samostatně, Objednatel v opačném případě není odpovědný za 
prodlení v platbě. 

 

4.15. V případě, že dle § 109 Zákona o DPH, v platném znění bude Objednatel jako 
příjemce plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je Objednatel 
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za Poskytovatele přímo správci daně 
Poskytovatele za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a Zákona 
o DPH. O provedení platby Objednatel Poskytovatele písemně informuje. Takto 
uhrazenou daní dochází ke snížení pohledávky Poskytovatele za Objednatelem 
o příslušnou částku daně a Poskytovatel tak není oprávněn po Objednateli 
požadovat uhrazení této částky. 

V. 
ZÁSADY ETICKÉHO JEDNÁNÍ VE SMLUVNÍM VZTAHU 

5.1. Strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního 
jednání po dobu realizace této Smlouvy. 

5.2. "Korupční jednání" znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako 
požadování či přijetí, jakékoli nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit 
řízení poskytnutí nebo přijetí odměny, nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, 
úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo, osobě nebo od osoby na pozici 
kteréhokoli zaměstnance či člena statutárního orgánu soukromého či veřejného 
sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za nebo pracuje pro 
společnost nebo organizaci v soukromém či veřejném sektoru), za účelem 



6 / 11 

obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli jiné 
výhody při uzavření a realizaci této smlouvy. 

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět závazek vytvořený touto Smlouvou, 
pokud shledá, že Poskytovatel se po realizaci této Smlouvy přímo nebo 
prostřednictvím svého zástupce dopustil/a korupčního jednání a nepřijal/a 
žádné včasné a uspokojivé opatření k nápravě. 

VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Závazek založený touto Smlouvou zaniká: 

a) písemnou dohodou Stran; 

b) uplynutím času, na který byl závazek sjednán; 

c) v případě vydání rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku 
Poskytovatele nebo Objednatele dle Insolvenčního zákona; 

d) odstoupením Stran od této Smlouvy z důvodů uvedených v zákoně; 

e) odstoupením Objednatele od této Smlouvy z důvodu porušení povinnosti 
uložené Poskytovateli zákonem nebo touto Smlouvou, popř. Dohodou o 
mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití, uzavřenou mezi 
smluvními stranami dne 4.4.2017 a to zejména důvěrnosti informací a 
ochrany obchodního tajemství nebo neposkytne-li Poskytovatel Služby 
v dohodnutém termínu nebo bez vad; 

f) odstoupením Objednatele od této Smlouvy z důvodu porušení povinností 
Poskytovatele sjednaných v čl. V této Smlouvy  

6.2. Účinky odstoupení dle odst. 6.1 písm. d) – f) tohoto článku nastávají dnem 
prokazatelného doručení odstoupení druhé Straně. 

6.3. Ukončením účinnosti této Smlouvy není dotčena účinnost kteréhokoli 
ustanovení této Smlouvy, jež má výslovně nebo ze své povahy zůstat účinné i 
po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

VII. 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Pro případ porušení povinností Poskytovatele sjednaných v této Smlouvě je 
Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu v následující výši: 

a) XXX,- Kč (slovy: XXX korun českých) za každý jednotlivý případ porušení 
povinností ze strany Poskytovatele, které jsou sjednány v čl. II a III. této 



7 / 11 

Smlouvy a za porušení povinnosti etického jednání sjednané v čl. V této 
Smlouvy;  

7.2. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího vyúčtování ve lhůtě 30 dní od 
doručení tohoto písemného vyúčtování Poskytovateli. V případě pochybností se 
má za to, že vyúčtování bylo doručeno Poskytovateli třetí den po jeho odeslání. 

7.3. Pro případ nezaplacení faktury, která nevykazuje žádné vady a obsahuje 
všechny náležitosti dle čl. IV této Smlouvy, ve lhůtě splatnosti, je Poskytovatel 
oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nař. vlády č. 
351/2013 Sb. 

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
skutečné škody a ušlého zisku vzniklých v přímé souvislosti s porušením 
povinnosti, za jejíž porušení je účtována smluvní pokuta. Nároku na zaplacení 
smluvní pokuty se nedotýká odstoupení od této Smlouvy. 

VIII. 
ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU/ŠKODU 

8.1. Kterákoli ze Stran bude odpovídat druhé Straně za újmu/škodu, kterou by druhé 
Straně způsobila porušením svých povinností, respektive kterou by způsobily 
osoby, se kterými je ve smluvním vztahu, prostřednictvím kterých plní své 
povinnosti dle této Smlouvy. 

8.2. Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen 
poskytnout Objednateli náhradu újmy/škody, kterou Poskytovatel nebo jím 
pověřené osoby způsobili Objednateli porušením povinností daných touto 
Smlouvou nebo v souvislosti s prováděním této Smlouvy. Pro náhradu 
újmy/škody platí ustanoveni § 2894 a násl. Občanského zákoníku. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Úhrada újmy/škody nevylučuje 
uplatnění smluvní pokuty Objednatelem. 

IX. 
ZÁRUKA, OCHRANA AUTORSKÝCH PRÁV 

9.1. Poskytnuté Služby mají vady, jestliže neodpovídají výsledku určenému ve 
Smlouvě, účelu/cíli určenému ve Smlouvě, popřípadě nemají vlastnosti 
stanovené touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, popř. nemají 
vlastnosti stanovené příslušnými normami, podle nichž má být plnění 
provedeno nebo neodpovídají obvyklým požadavkům na poskytovaný druh 
Služeb. 

9.2. Poskytovatel je povinen zajistit průmyslověprávní, resp. autorskoprávní 
nezávadnost plnění dle této Smlouvy. Pokud Poskytovatel při plnění této 
Smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu, chráněný právem 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, autorským právem apod., a 
uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči Objednateli, před 
soudem nebo mimosoudně, Poskytovatel provede na své náklady vypořádání 



8 / 11 

majetkových důsledků a je odpovědný za jakoukoli škodu způsobenou 
Objednateli. 

9.3. V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které 
podléhá ochraně podle autorského zákona, získá Objednatel k takto 
vytvořenému dílu jako celku i k jednotlivým částem na základě této smlouvy 
nevýhradní, časově a územně neomezenou licenci dílo užívat. Objednatel je 
oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu s jeho určením a za 
podmínek této smlouvy. Objednatel je oprávněn dílo užívat pro svoji potřebu a 
potřebu všech propojených subjektů. Objednatel (popř. jím určení smluvní 
partneři, kteří budou vázáni závazkem ochrany důvěrných informací ve stejném 
rozsahu, jako je stanoveno touto Smlouvou) je oprávněn do takového 
autorského díla zasahovat či takové autorské dílo upravovat pouze pro potřebu 
svou a propojených společností. 

X. 
OZNÁMENÍ 

10.1. Veškeré požadavky, výzvy, sdělení nebo oznámení podle této Smlouvy budou 
oznamovány doporučeným dopisem nebo e-mailem či telefonem. Je-li sdělení 
oznámeno telefonem, musí být ihned potvrzeno e-mailem nebo doporučeným 
dopisem, pokud se Strany nedohodnou jinak. V pochybnostech se má za to, že 
oznámení je doručené dnem a hodinou odeslání faxové nebo e-mailové zprávy, 
oznámení odeslané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem 
od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. Strany mohou běžné 
záležitosti, které nemají charakter oficiálního sdělení, např. vyjasňování 
stanovisek, výměnu názoru apod., vyřizovat telefonicky. 

10.2. Osoby oprávněné k jednání za Objednatele: 

osoba: Ing. Jiří Štrejbar 

e-mail: XXX 

telefon: XXX 

10.3. Osoby oprávněné k jednání za Poskytovatele: 

osoba: Tomáš Charvát 

e-mail: XXX 

telefon: XXX 

10.4. Změny v údajích uvedených v odstavcích 10.2 až Chyba! Nenalezen zdroj 
odkazů. se považují za realizované dnem doručení doporučeného dopisu 
oznamujícího tuto změnu druhé Straně. 



9 / 11 

XI. 
ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

11.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména ustanoveními Občanského zákoníku, a budou vykládány v souladu s 
nimi. 

11.2. Strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou 
z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou 
dohodou. V případě sporu musí povinná Strana prokázat, že při stanovení 
podmínek této Smlouvy a při jejich plnění neporušila obvyklou péči. 

11.3. Strany si sjednávají pro řešení sporů z této Smlouvy jako místně příslušný soud 
příslušný podle místa sídla Objednatele v době uzavření této Smlouvy. 

XII. 
POSTOUPENÍ  

12.1. Poskytovatel nesmí bez výslovného písemného předchozího souhlasu 
Objednatele postoupit třetí straně jakoukoli pohledávku za Objednatelem. 

XIII. 
SALVÁTORSKÁ KLAUZULE 

13.1. Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo 
jiným orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové 
ustanovení považováno za vypuštěné z této Smlouvy a ostatní ustanovení této 
Smlouvy budou nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze 
oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Strany v takovém případě bez 
zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní 
dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, 
jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ustanovením. 

XIV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že 
poskytování Služeb dle této smlouvy bylo zahájeno již před jejím podpisem. 
Tato smlouva je uzavřena po dobu trvání projektu. 

14.2. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy vyžadují dohodu obou Stran a formu 
číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými osobami 
obou Stran k podpisu této Smlouvy, s výjimkou změn kontaktních osob či 
telefonických nebo faxových spojení nebo s výjimkou změn, o kterých to stanoví 
tato Smlouva. K platnosti dodatku této Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém 



10 / 11 

jeho obsahu. Učinění jakékoli změny v návrhu dodatku se považuje za jeho 
nepřijetí. 

14.3. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) shodných vyhotoveních 
v jazyce českém, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

14.4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění, 

14.5. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jeho podpisem přečetly, že byla 
sepsána dle jejich svobodné a vážně míněné vůle, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

  

Místo: Praha 

Datum: 26.4.2017 

Místo: Praha 

Datum: 9.5.2017 

 

 

________________________ 

 

 

________________________ 

LOM PRAHA s.p. 

jméno: Ing. Roman Planička 

funkce: ředitel státního podniku 

Excello s.r.o. 

jméno: Tomáš Charvát 

funkce: jednatel společnosti 

  

 

  

 

  


